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Mebaa Allogho athanase  Mebaa Allogho
âge: 19 Sexe: Garçon Poids: 63 Kg Taille: 170 C. Dominance: Droitier Position: Milleur du
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Rapport De Capacités Physiques

Par report aux joueurs du même âge et du mêm sexe

Mebaa Allogho athanase  Mebaa
Allogho

âge: 19
Année

Sexe: Garçon Poids: 63 Kg Taille: 170 C.
metre

Dominance: Droitier Position: Milleur du
terrain

Vitess

Agilitè

Capacité
Aérobie

Endurance de
Force

Explosivité

Cordination

Sprint de 30 m

Courir de  T

Course de 1000 m

Redressement assis

Trple saut

Test de Vault

6.0

2:30

75

700

secondes

minutes

repetitions

centi
metre

Annalyse des
compétences physiques

3

0

99

63

59

0

Endurance
de force Vitesse Agilité La capacité

aérobie L'explosivité Cordination

Score capacity
Physiques de

Profubolanalytic
Domaines à améliorer

Vitesse L'explosivité



Rapport Des Competence
Technique

Par report aux joueurs du même âge et du mêm sexe

Mebaa Allogho athanase  Mebaa
Allogho

âge: 19
Année

Sexe: Garçon Poids: 63 Kg Taille: 170 C.
metre

Dominance: Droitier Position: Milleur du
terrain

Précision de
tir

Courir avec le
ballon

Précision de
passe

Controls de la
balle

Test de tir

Slalom / test d'obstacles

Tests de la passe

Jonglage

(0) (0)

89
répétitions

Annalys de Competence
Technique

72

0

0

0

Control de balle Courir  avec le ballon La passe Tir

Score technique de
Profubolanalytic

Domaines à améliorer

Control de balle


